



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Munkhøj ApS

C/O Thomas Munkhøj Haslev, Gersonsvej 23, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 26 67 97

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Thomas Munkhøj Haslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munkhøj ApS C/O Thomas Munkhøj Haslev Gersonsvej 23, st. 2900 Hellerup CVR-nr.: 32 26 67 97 Stiftet: 22. juni 2009 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Thomas Munkhøj Haslev
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 2., 1780 København V
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup Kommune

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-20	-26	19	91	70
Resultat af primær drift	-20	-26	19	-39	30
Finansielle poster, netto	66	39	788	50	-32
Årets resultat	46	20	804	20	4
Balance:					
Balancesum	3.864	3.267	2.246	1.442	859
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.363	0	0	0	220
Egenkapital	1.140	1.094	1.073	269	249

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere, eje samt udleje ejendomme og leasing af andet materiel udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.098	-25.960
Indtægter af kapitalinteresser	47.992	44.224
Andre finansielle indtægter	57.511	10.000
Øvrige finansielle omkostninger	-40.000	-14.851
Resultat før skat	45.405	13.413
1 Skat af årets resultat	569	6.779
Årets resultat	45.974	20.192
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.992	52.099
Disponeret fra overført resultat	-2.018	-31.907
Disponeret i alt	45.974	20.192

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.362.843	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.362.843</u>	<u>0</u>
3	Kapitalinteresser	1.149.368	1.101.376
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.399.368</u>	<u>1.351.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.762.211</u>	<u>1.351.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000.000	1.000.000
5	Udskudte skatteaktiver	89.271	88.702
	Andre tilgodehavender	0	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.089.271</u>	<u>1.098.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.089</u>	<u>817.019</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.101.360</u>	<u>1.915.721</u>
	Aktiver i alt	<u>3.863.571</u>	<u>3.267.097</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.125.743	1.077.751
	Overført resultat	-111.172	-109.154
	Egenkapital i alt	<u>1.139.571</u>	<u>1.093.597</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.705.000	2.155.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.705.000</u>	<u>2.155.000</u>
	Anden gæld	19.000	18.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.000</u>	<u>18.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.724.000</u>	<u>2.173.500</u>
	Passiver i alt	<u>3.863.571</u>	<u>3.267.097</u>
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.025.652	-77.247	1.073.405
Resultatandel	0	52.099	-31.907	20.192
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.077.751	-109.154	1.093.597
Resultatandel	0	47.992	-2.018	45.974
	125.000	1.125.743	-111.172	1.139.571

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-569	-6.779
	<u>-569</u>	<u>-6.779</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	1.362.843	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.362.843</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.362.843</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	23.625	31.500
Afgang i årets løb	0	-7.875
Kostpris 31. december 2023	<u>23.625</u>	<u>23.625</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.077.751	1.025.652
Årets resultat	47.992	308.512
Regulering til indre værdi	0	-256.413
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.125.743</u>	<u>1.077.751</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.149.368</u>	<u>1.101.376</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Munkhøj ApS
Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup Kommune	37,5 %	3.064.982	127.980	1.149.368

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2023	250.000	250.000		
Kostpris 31. december 2023	250.000	250.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	250.000	250.000		
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	88.702	81.923		
Udskudt skat af årets resultat	569	6.779		
	89.271	88.702		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud til næste år	89.271	88.702		
	89.271	88.702		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2023	31/12 2023	31/12 2023	31/12 2023
Anden gæld	2.705.000	0	2.705.000	2.705.000
	2.705.000	0	2.705.000	2.705.000

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.